



Tanrı'ya Öncelik Verin

Hayatımızda Tanrı'ya öncelik vermek tek seferlik bir şey değildir. Bu durum her imanlı için hayat boyu süren bir süreçtir. İster yeni bir imanlı olun ister Mesih'i yıllardır takip eden biri olun, bu planın anlaşılmasının ve uygulanmasının kolay olduğunu ve zaferli imanlı yaşamı için oldukça etkili bir strateji olduğunu göreceksiniz. David J. Swandt'ın "Out of This World: A Christian's Guide to Growth and Purpose" kitabından alınmıştır.

Copyright © 2013 David J. Swandt. All Rights Reserved.

Published under license agreement by Twenty20 Faith, Inc. (USA). Not intended for resale. For more information visit:

www.twenty20faith.org

“Tanrı’nın Evi, benim Ödülüdür!”

Birincilik- yarış halinde olan herkesin hırsına odaklanmıştır. İster bireysel ya da takım yarışması olsun, ister en iyi skoru kazanın ya da zaman kazansın, her zaman birincilik ödülü bu ayrıcalıklı farkı elde eden kişiye verilir. Önemli bir istisna haricinde bu durum her zaman böyledir.

Kurtuluşumuzdan önce, genellikle kendi hayatımıza öncelik veririz, kendimiz için yaşarız, kendi bencil hırslarımızı gerçekleştiririz, kendi gündemimizi destekleriz. Fakat iman ettiğimizde öncelik bize değil değil, Tanrıya aittir.

Hayatımızda Tanrı'ya öncelik vermemiz kurtulduğumuz gün başladı, ancak Tanrı'ya hayatımızın her alanında öncelik vermek devam eden bir süreç olacaktır. Bunu yaptığımızda, burada yeryüzünde Mesih'te sürdürdüğümüz ve bereketli bir hayat yaşarız ve sonsuza dek Cennetteki

Tanrı ile birlikte kelimelerle anlatılamayan kutsamaların sonsuz yaşamını miras alırız.

“Yarıřa katılan herkes kendini her yönden denetler. Böyleleri bunu çürüyüp gidecek bir defne tacı kazanmak için yaparlar.

Bizse hiç çürümeyecek bir taç için yapıyoruz. **1. Korintliler 9:25”**

“Tanrı Sizi Yüreğinde İlk Sıraya Koydu”

Biri size gelip Tanrı'nın sizi hiç günah işlememişsiniz gibi gördüğünü söylese ne düşünürdünüz? Gerçek şu ki, İsa'nın çarmıhta sizin kurtuluşunuz için kendini feda etmesi tamamen sizi nasıl gördüğünü açıklıyor.

İmanlılar olarak bağışlandık, arındırıldık ve özgürüz!

Bu, sizin bir aziz olduğunuz anlamına gelir: Mesih'in gözünde doğru olan kişi Tanrı'nın gözünde de doğru kişidir. Tanrı'nın gözünde mükemmelsiniz, kutsalsınız ve kusursuzsunuz. Size çocuğum, varisim ve arkadaşım diyor.

“Ama siz seçilmiş soy, Kral'ın kâhinleri, kutsal ulus, Tanrı'nın öz halkısınız. Sizi karanlıktan şaşılacak ışığına çağıran Tanrı'nın erdemlerini duyurmak için seçildiniz.” **1 Petrus 2:9**

Tanrı'nın bizi nasıl gördüğünü gerçekten anlamak, O'nu nasıl gördüğümüzle başlar. Tanrı bizi uzaktan hata yapmamızı bekleyerek cezalandırmak için izlemiyor. Hiçbir şey hakikatten öteye geçemez.

Bu ayetin ne dediğini düşünün:

“Kendisini kabul edip adına iman edenlerin hepsine Tanrı'nın çocukları olma hakkını verdi. 13 Onlar ne kandan, ne beden ne de insan isteğinden doğdular; tersine, Tanrı'dan doğdular.” **Yuhanna 1:12-13**

Tanrı, her birimizi kendi değerli çocuğu olarak görür. O, sonsuz merhametiyle bize iyilik yapan ve bizi önemseyen sevgi dolu bir Babadır. Süleyman'ın Özdeyişlerindeki bazı ayetler, Tanrı'nın bize olan inanılmaz sevgisini karı koca sevgisiyle kıyaslayarak gösterir. İbraniler 11: 6 da Tanrı, kendisini arayanları ödüllendireceğini söyler.

Tanrı, çocuklarının her birini bizi görenlerin çoğundan çok farklı bir şekilde görür. Tanrı'nın her birimizi nasıl gördüğünü anlamak, kurtuluşu aldığımız anda Mesih'in

yaşamlarımızda başlattığı işe dayanmaktadır.

“Bir kimse Mesih'teyse, yeni yaratıktır; eski şeyler geçmiş, her şey yeni olmuştur.” 2
Korintliler 5:17

“Tanrı, günahı bilmeyen Mesih'i bizim için günah sunusu yaptı. Öyle ki, Mesih sayesinde Tanrı'nın doğruluğu olalım.” 2
Korintliler 5:21

Bu yeni yaratım, Tanrı'nın ilahi işidir; ruhsal durumumuzun ve kişiliğimizin tamamlanmasıdır. Geçmişteki, şimdiki ve gelecekteki günahlarımızdan bizi arındırdı ve bağısladı. O'nunla doğru ilişki içindeyiz.

“Doğu batıdan ne kadar uzaksa, O kadar uzaklaştırdı bizden isyanlarımızı.”
Mezmurlar 103:12

Gerçekten İsa'nın çarmıhı sayesinde, lekesiz bir şekilde Mesih'in önüne çıkarılan Tanrı'nın halkıyız. Tanrı bize aslında yüreğinde ilk sırayı verdi.

“Tanrı yüreğinizde ilk sırada olmak istiyor”

Günümüz toplumunda, çoğu kişi değerini zenginliğiyle 'kurumsal basamakta' ne kadar yükseldiğiyle, işindeki başarısıyla ve hatta tanıdıklarıyla ölçer.

Ancak önemimiz bu şeyler üzerine kurulursa, kendimizi ancak bu alanlarda geliştirdiğimiz zaman iyi hissedeceğiz. Zenginliğimiz ve başarımız azaldığında, kendimize verdiğimiz değer de azalacaktır çünkü temelimiz sağlam değildir. İsa bunu şu şekilde açıklamaktadır.

“Ama sözlerimi duyup da uygulamayan kişi, evini temel koymaksızın toprağın üzerine kuran adama benzer. Kabaran ırmak saldırınca ev hemen çöker. Evin yıkılışı da korkunç olur.” **Luka 6:49**

Kimliğimiz sadece kurduğumuz temelle sağlam olur. Kimliğimizi İsa Mesih'in kaya gibi sağlam temeli üzerine kurarsak,

yaşamdaki tatmin duygumuz, geçici şeylerin deęişen koşullarına baęlı olmayacaktır.

Mesih bizim temelimiz olduęunda, istikrarımız řu řekildedir:

“Böyle bir kiři, evini yaparken topraęı kazan, derinlere inip temeli kaya üzerine atan adama benzer. Sel sularıyla kabaran ırmak o eve saldırırsa da, onu sarsamaz. Çünkü ev sağlam yapılmıřtır.” **Luka 6:48**

Hayatınızın temelini oluşturabilecek bir çok seçeneęi bir anlıęına düşünün. Bu; zenginlik, kariyer, görünüm, aile, řöhret, güç ya da tanıdıklarınız olabilir. Aklınıza gelebilecek başka kişiler var mı? Kimlięimizi oluşturabileceęimiz herşeyden yalnızca İsa bize zaferli bir yaşamı garanti eder.

Fakat dięer seçimlere bakarsanız, seçimlerimizin hiçbirisi kötü deęildir Aslında birçok yönden, onlar Tanrı'nın hayatımız için bize verdięi çok önemli sorumluluk

alanlarıdır. Ancak Matta kitabında, İsa dengeyi bulmamıza yardım eder.

“Bu nedenle size şunu söylüyorum: ‘Ne yiyip ne içeceğiz?’ diye canınız için, ‘Ne giyeceğiz?’ diye bedeniniz için kaygılanmayın. Can yiyecekten, beden de giyecekten daha önemli değil mi? Gökte uçan kuşlara bakın! Ne eker, ne biçer, ne de ambarlarda yiyecek biriktirirler. Göksel Babanız yine de onları doyurur. Siz onlardan çok daha değerli değil misiniz?”

Matta 6:25-26

Hayatımızdaki bu gerçeği anladığımız zaman, endişelerimizin yerini esenlik alacak ve tamamlanacağız. Bu denge, hayatımızın her alanında İsa'yı ilk sıraya koyduğumuz zaman gerçekleşecektir.

“Siz öncelikle O'nun egemenliğinin ve doğruluğunun ardından gidin, o zaman size bütün bunlar da verilecektir.” **Matta 6:33**

Hepimizin hayalleri, hedefleri ve arzuları var çünkü Tanrı bizi böyle yarattı. Fakat İsa'yı ilk sıraya koymak, sizi arzu ettiğiniz

şeyleri yapmaya ya da elde etmeyi arzuladığınız şeyler konusunda önceliklerinizi ve güdülerinizi sorgulamaya yönlendirmelidir. İsa, isteklerinizde ve hayallerinizde ilk sırada olduğunda, geleceğiniz yücelikle ve sevinçle doldurulacaktır.

Tanrı dikkatinizi çekmek size denediğinde, en büyük cevabınız, istekli bir şekilde değişmek olmalıdır. Değişim genelde zordur fakat Tanrı her zaman bizim için en iyisini bilir ve bizim ruhta büyümemizi ister.

“Tanrı’nın Yardımıyla Yaşamsal Mücadeleden Galip Çıkmak”

Hayatımız boyunca sürdürdüğümüz bir mücadelenin içindeyiz. Bir yanımız eski günahlı doğamızın etkisi altındadır. Bunlar üstesinden gelmesi zor olan, eski kalıcı eğilimler, ayartılmalar ve günahlardır. Tanrı'nın yolunda olgunlaştıkça, günahlı doğamızın etkisi zayıflamaya başlar. Öte yandan, Kutsal Ruh'un hayatlarımızdaki etkisi artar. Bunlar Galatyalılar bölümünde anlatılan iki karşıt zorluktur:

“Şunu demek istiyorum: Kutsal Ruh'un yönetiminde yaşayın. O zaman benliğin tutkularını asla yerine getirmezsiz. Çünkü benlik Ruh'a, Ruh da benliğe aykırı olanı arzular. Bunlar birbirine karşıttır; sonuç olarak, istediğinizi yapamıyorsunuz.”

Galatyalılar 5:16-17

Tanrı'nın sözü bizi 'Ruhta yaşama' konusunda teşvik eder. Başka bir deyişle,

günahlı doğamızdan kurtulmak için hayatımızı Kutsal Ruh'un ellerine teslim etmeliyiz.

Çoğu kez, bunu demek uygulamaktan daha kolaydır. Günahlı doğamız benliğimizde var olan hırslarımıza ve tutkularımıza yenik düşmemize sebep olacak kararlar vermemiz konusunda bizi kışkırtır. Buna ayartılma denir. Yakup bunu şöyle tanımlar:

“Ayartılan kişi, “Tanrı beni ayartıyor” demesin. Çünkü Tanrı kötülükle ayartılamadığı gibi kendisi de kimseyi ayartmaz. Herkes kendi arzularıyla sürüklenip aldanarak ayartılır.” **Yakup 1:13-14**

Karar vermeden önce bir parçamız ayartılmaya teslim olmuşsa bile bu günah olur.

“Sonra arzu gebe kalır ve günah doğurur. Günah olgunlaşınca da ölüm getirir.” **Yakup 1:15**

Bununla birlikte, şaşırtıcı bir şekilde, Tanrı'nın bütün imanlıları kapsayan derin sevgisinin ve lütfunun bir parçası olarak, Tanrı bizi bağışlar ve bizim tüm günahlarımızı siler. Bizler kesinlikle % 100 bağışlandık.

“Ama günahlarımızı itiraf edersek, güvenilir ve adil olan Tanrı günahlarımızı bağışlayıp bizi her kötülükten arındıracaktır.” 1

Yuhanna 1:9

Fakat hala günaha yenik düşme tehlikesi vardır. Tanrı günahlarımızı bağışlayıp bizi arındırırken, günahın geride bıraktığı sonuçların ve koşulların yıkıcı yolunu bilerek yok etmez. Tanrı zor zamanlardan geçerken daima bize yardım etse de kendi kararlarımızda yapabileceğimiz en iyi şey, en başta bu kararları vermekten kaçınmaktır.

1. Korintliler, günahla ve denenmeyle etkili bir şekilde başa çıkmanın iki önemli yönünü anlatıyor:

“Herkesin karşılaştığı denemelerden başka denemelerle karşılaşmadınız. Tanrı

güvenilirdir, gücünüzü aşan biçimde denenmenize izin vermez. Dayanabilmeniz için denemeyle birlikte çıkış yolunu da sağlayacaktır”. **1 Korintliler 10:13**

İlk olarak, mücadelemizde yalnız değiliz. Tanrı'yla devam eden yolculuğunuz 30 gün ya da 30 yıl olsun, yine de sizin gibi günah ve denenmelerle mücadele eden başka imanlılar da var.

İkincisi, Tanrı, günahattan kaçınmak için karar verdiğimiz anda, ayartılmamıza izin vermeyecektir. Her zaman bir kaçış yolu sağlayacaktır. Bizim görevimiz mücadele edebildiğimiz kadar etmektir böylece denenmelerimizde bir çıkış yolu bulabiliriz.

Aşağıdaki bölüm, günah ve denenmelerle etkili bir şekilde başa çıkmak için Kutsal Kitaba dayalı bir çıkış yolu sunar. Bu planı hayata geçirmek, Tanrı'yı hayatınızda ilk sıraya aldığınızda olacaktır!

“Galip Gelen Bir Yaşam Sürmek İçin Beş Yol”

Bu bölüm, günah ve ayartılmanın üstesinden gelmek için İncil'e dayalı 5 yol sunar. Bu planı hayatı geçirmek, Tanrı'yı hayatınızda ilk sıraya koymakla olur.

1.TANRI'NIN İsa Mesih aracılığıyla SİZİ MÜKEMMEL, KUTSAL VE SUÇSUZ OLARAK GÖRDÜĞÜNÜ ANLAYIN. (2. Korintliler 5:21 bölümünü okuyun) Çoğu kez suçluluk ve utanç günahın yıkıcı sonuçlarıdır. Mesih İsa'ya ait olanlara artık hiçbir mahkûmiyet olmadığını anlayın. (Romalılar 8:1)

2. Günahlarınızı itiraf edin. (1 Yuhanna 1:9'u okuyun). Günahımızı itiraf etmek, bu günahları önce kendi yüreğimizde ve zihnimizde kabul etmek ve sonra bunları Tanrı'ya itiraf etmek anlamına gelir. Günahımızı itiraf etmek, onları başkalarına açıklamak anlamına gelmez. İtiraf sizinle Tanrı arasındadır.

3. SORUMLULUK SAHİBİ OLUN. (Yakup 5:16)

Size yakın güvenebileceğiniz, sır verebileceğiniz, imanlı bir arkadaş, pastör ya da aile üyesi bulmak, mücadelenizde sorumluluk sahibi olmaya başlamanın ve dua desteği almanın etkili bir yoludur.

4. AYARTILMAKTAN KAÇININ. (Yakup 1: 13-15'i okuyun.)

Bu, uygulanması en zor noktadır ve biraz yaratıcı düşünce ve planlama gerektirir. Gerçek şu ki, ayartılmadan kaçınabilerseniz, günahtan da kaçınmış olursunuz.

5. TANRI'NİN SÖZLERİNDEN BESLENİN. (Mezmur 119: 11'i okuyun.)

Tanrı O'nun sözünü aklımızdan çıkarmadığımız sürece, ayartılmaya ve günaha hayır dememiz için bizi güçlendirir.